Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

09.08.2021 г.                                      п. Магдагачи                                        № 190

Об утверждении Положения

о муниципальной системе

выявления и работы
с одарёнными детьми

С целью создания комплекса условий и средств, направленных на

совершенствование системы выявления, поддержки и развития одарённых

детей в условиях муниципальной системы образования, а также создание

благоприятных условий для реализации имеющегося потенциала детей

Магдагачинского района путём объединения усилий педагогов, родителей,

руководителей образовательных организаций, методистов МБУ «ИМЦ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе выявления и работы с

одарёнными детьми (далее – Положение)Магдагачинского  района.

2. Руководителям ОО принять меры по выполнению Положения.

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МБУ «ИМЦ» С.В. Кочневу.

Начальник

отдела образования

         Л.А. Попова